AVISO DE ENCERRAMENTO DE CREDENCIAMENTO nº 704/2022

A FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO (FHE), em conformidade com o disposto nas Leis nº 14.133, de

1°/4/2021 e nº 9.514, de 20/11/1997, Decreto nº 21.981, de 19/10/1932 e IN DREI nº 72, torna público que

encerrará no dia 22/6/2022 o prazo para credenciamento de Leiloeiros Oficiais, visando a prestação dos serviços de

alienação do veículo Fiat Strada Trekking CD 1.6, 2012/2013, cor branca, no estado de conservação em que se

encontra, de propriedade da Fundação Habitacional do Exército (FHE), por meio de licitação, na modalidade leilão

público, em caráter temporário e sem exclusividade, em Mato Grosso/MT onde possui o competente registro na

Junta Comercial, quando houver interesse previamente manifestado pela FHE e critérios constantes do EDITAL DE

CREDENCIAMENTO Nº 704/2022.

Brasília, 21 de junho de 2022.

WASHINGTON MOREIRA CORRENTE
Gerente Executivo de Compras e Contratos

		2022-06-21T09:43:33-0300
	WASHINGTON MOREIRA CORRENTE:00761538780